Markezaken-weidegeld/veetelling
Mark Stokkum en Herike

1824.

Nota van ontvangen weidegeld over 1823 en 1824waren onder Westervlier gemeente
Diepenheim welke het regt hebben om in het Stokkarbneek vee te mogen laten weiden.
G. Alink f4,10

J. Alink 2,80
W. Lubbers 4,10
J. Witzand 0,90
A. Potman 2,60
E. Ziel 3,90
Ontvangen 18,40
af 5 pct voor den ontvangst 0,92
Summa f17,48
Verantwoord W. Mellink
ca 1824.
Stokkum

runderen paar den
naam veehouder huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr schapen
wed. J. Krooshoop 1 3 4 1
Arend Jan Wolbrink 2 3 3 1
wed. G. Vruwink 3 1 1
wed. Jan Hendrik Heuten 4 1 2 1
Hendrik Hungerink 5 3 7 1 1
Albert Vruwink 6 2 3 1
Jan Nijhuis 7 4 7 2 1
Jan Vruwink 8 6 8 1 2
Berend Leunk 9 4 7 2 1
Jan Hargeerds 10 3 4 1 1
Harmen Vruwink 11 1 3 1
Hendrik Wevers 12 2 3 1 1
Berend Mensink 13 2 4 1 1
wed. Arend Leeftink 14 1
Jan Leefers 15 1 2 2
Gerrit Wolberink 16 4 8 2 1
Gerrit Leeferink 17 5 10 1 3
Gerrit Kuipers 18 1 3 1
Harmen Megelink 19 2 2 1
wed. Mannes Ebbekink 20 2
Jan Peusschers 21 3
wed. Jan Hungerink 22 3 10 2 1
wed. Hm. Leunk 23 4 7 2 1
wed. Roelof Leeftink 24 2 6 2 1



wed. Jan Regterschot
Arend Peterman

wed. Hendrik Scholte in't Hoff

wed. Jan Alink

Gerrit Vruwink

Berend Schreurs
Arend Karsenberg
Arend Jan Greven
Gerrit Hondeveld

Jan Brinkers

J.R. Scholte in't Hoff
Mannes Vlogtmans
Albert Brinkers

erven Gerrit Rengerink
Berend ten Broeke
Jan Berend Kranenberg
wed. Jan Plasman
Albert Sloot

Berend Hoestink
Hendrik Jan Ziggers
Jan Vreeman

Harmen Rengerink
Gerrit Boode

wed. Hendrik Kevelham
Jan Hendrik Lubbers
Berend Schottink
Gerrit Hendrik Krabbenbos
Anthonie Meulenbrugge
Gerrit Jan Sligman
Arend Jan Kooyman
Hendrik Fokkers
Harmen Overbeek

Jan Heetkamp

Berend Landewers
Gerrit Langenkamp
Wolter Hoevink

Jan Wannink

Hendrik Overbeek
Arend Horstman
Hendrik Rietmans
Gerrit Ziggers

Jan Willink

Harmen Heuten

Arend Jan Oolberink
Teunis Snellink

Jan Hoestink

Harmen Snellink

25
26
27

28
29
30
31
32
32a
33
34
35
36
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65a
66
66a
67
68
69
70
71
72
73
74
75

w
I\J-h_b

N whwww N

IN

N

w
P e

\lmmmbwl—‘l_\

SN
\IU'IU.I

N N
o R PPN

N

mrRrAaPORPPGEW o Pobrwo

RNl CIPRS SRR O SN
'_\

|\)I—‘HH

I—‘[\)I\JN

N -

N T V= N

= =

=N



Jan Harmen ten Bosch
Gerrit Snellink
Harmen Roelvink
Hendrikus Wibbelink
Jan Voorts

wed. T. Breukink
Zwier Ikkink

Willem Berendsen
Jan Hendrik Rensink
Berend Egberts

Jan Hendrik Wannink
Albert Nijkamp

Gerrit Koenderink
Gerrit Greven
Harmen Koenderink
Jan Dijkink

Jan Harmen Oolberink
Arend Kuipers

wed. Jan Peusschers
Jan Vennebekke
Teunis Dijkink

Gerrit Boskamp
Hendrik Leuvelink
Wolter Kevelham

Jan Hendrik Reinds
Gerrit Jan Bleekers
Hendrikus Wilhelmus Stroink
Jan Harmen Vedders
Berend Klosters

Jan Morsman
Hendrik Kloots
Lammert Veurtjes
Arend Jan Wissink
Hendrik Oongs

Gerrit Heuten

Herike

naam veehouder
Gerrit Hendrik Lantink
Hendrik Willemsen
wed. T. Boswinkel
Gerrit Tijman

Teunis Lodeweges
Roelof Leeftink

Jan Hendrik Slot
Hendrik Koldenberg
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100 2
101 2
102 3 8
103 3 5

104 3 5
105 1
4

2

2

NN

106 2
107
108

runderen paar den
huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr
1 2
2 5 3 1 1
3 2
4 6 6
1

2

5 1
6 1

7 1
8 2

schapen



wed. W. Kevelham

J. Karsenberg

Jannes Ensink

Gerrit Jan Luttikhedde
Arend Schurink

Derk Knopers

Jan Hendrik Knopers
B.H. van der Wijck

Jan Knopers

Jan Slagman

Arend Danneberg
Lammert Philipsborg
Gerrit Mattena

Willem Schorfhaar
Gerrit Hidders

Hendrik Jan Greve
Gerrit Schurink

Gerrit Jan Daalwijk
Jan Hendrik Zenkeldam
Gerrit Schurink

Jan Klooster

Jan Harmen Eertink
Gerrit Poel

Teunis Hidders

Jan Beernink

wed. J. Beernink
Berend Hoeven

Jan Eppink

Egbert Nijhuis

wed. Hendrik Brinkjans
wed. Jan Harmen Scholten
Jan ten Zijne
Hermanus Tijman
Harmen Oongs

Jan Harmen Stoevelman
Jan Schorfhaar

Gerrit Helderink
Harmen Immink
Hendrik Zentman
Berend Hofmeyer
Berend Hendrik Leuvelink
Willem Schutte

Jan Bekker

Jan Hendrik Worsink
Jan Morsman

Jan Hendrik Elkink
Jan Koelers

10
11
12
13
14
15
16
17
17a
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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Wolter Stoelhorst 56 3 7 1 1
Lammert Leetink 57 3 9 2
Jan Ziggers 58 1 2

Derk Slag 59 2

Gerrit Leeftink 60 1

Harmen Wilbers 61 1 2

Jan Hendrik Koelers 62 1

Hendrik Potmans 63 1 1

Jannes Egberts 64 1 4 1
Hendrik ter Welle 65 1

Gerrit Schreurs 66 2

Gerrit Jan Veldhuis 67 1 3

Jan Oldenhoff 68 1 1

Jan Keuben 69 1

Lammert Velthuis 70 1

Gerrit Hobbelink 71 1

Jan ten Dam 72 1

wed. Hendrik Reinds 73 1 4
Hendrik Keiten 74 1

Hendrik Roelofs 75 1

Totaal Stokkum en Herike 356 655 78 137 49
Onder Westerflier

Jacob Heetbrink 1 2

Willem Lubbers 5 7 1 1
Jan Witzand 1 2

Garrit Alink 6 4 1 1
Jan Alink 4 3 1 1
Engbert Ziel 2 6 1 1
A. Potman 2 4 1
1825.

Extract uit den staat bevattende eene aanwijzinpoleders van vee en van het getal runderen,
paarden en schapen bij elk hunner in bezit of gklimude gemeente van Markelo provincie
Overijssel over den jare 1825.
Stokkum
runderen paar den
naam veehouder huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr schapen
1

Hendrik Bomans 1 1 6

Arend Jan Wolberink 2 2 4 1
wed. Gerrit Vruwink 3 2

Mannes Leeftink 4 3 1
Hendrik Hungerink 5 2 8 1 2
Albert Vruwink 6 3 1
Jan Nijhuis 7 3 5 3 1
Jan Vruwink 8 5 8 1 2
Jan Hendrik Leunk 9 5 5 2 1
Jan Hargeerds 10 3 4 1 1



Harmen Vruwink
Hendrik Wevers

Berend Mensink

wed. M. Leeftink
Hendrik Leferink

Gerrit Wolberink

Gerrit Leferink

Harmen Megelink
Harmen Ebbekink

Jan Peusschers

erfgen. Jan Hungerink
wed. Hm. Leunk

wed. Roelof Leeftink
wed. J. Regterschot
Hendrik Derksen

wed. H. Scholte in't Hoff
wed. Jan Alink

Garrit Vruwink

Berend Schreurs

Arend Karsenberg
Arend Jan Greven

Jan Hondeveld

Arend Peterman

Jan Brinkers

Jan Roelof Scholte in't Hoff
Mannes Vlogtmans
Albert Brinkers

erven Gerrit Rengerink
Berend ten Broeke
Willem Weenk

Derk Weenk

Jan Berend Kranenberg
Jan Hesselink

Albert Sloot

Hendrik ten Thije
Hendrik Jan Overbeek
Jan Vreeman

Harmen Rengerink
Harmen Roelvink

wed. H. Kevelham

Jan Hendrik Lubbers
Berend Schottink

Gerrit Hendrik Krabbenbos
Jan Hendrik ten Dam
Gerrit Hendrik Berendsen
Arend Jan Kooyman
Gerrit Hondeveld

11
12 1
13 3
14
15 2
16 2
17 3
19
20

21 1
22 4

23 4
24 3

25 3

26
27 2
28 4
29
30
31
32
32a
32b
33 1
34 1
35
36
44 4
45 6
45a 1
45b
46
47 3
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 3
60a
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Hendrik Fokkers
Harmen Overbeek
Jan Hendrik Hesselink
Arend Horstman
Berend Landewers
Gerrit Langenkamp
Wolter Hoevink

Jan Wannink

Hendrik Overbeek
Hendrik Jan Dengerink
Hendrik Rietmans
Gerrit Ziggers

Jan Willink

Arend Heuten

Arend Jan Oolberink
Arend Jan Snellink
Jan Hoestink
Harmen Snellink

Dirk Hesselink

Gerrit Snellink

Zwier Snellink
Harmen Snellink

Jan Voorts

wed. Teunis Breukink
Zwier Ikkink

Willem Berendsen
Arend Jan Tijink
Berend Egbers

Jan Hendrik Wannink
Albert Nijkamp
Hendrik Boode

Gerrit Greven

wed. Hendrik Koenderink

Zwier Meengs

Jan Harmen Oolberink
Arend Kuipers

J.H. Peusschers
Jan Vennebekke
Teunis Dijkink
Gerrit Boskamp
Hendrik Leuvelink
Wolter Kevelham
Jan Hendrik Reinds
Gerrit Jan Kosters

Hendrikus Wilhelmus Stroink

Jan Harmen Vedders
Berend Roosdom

61
62 4
63
63a
64 1
65
65a 1
66 1
66a
67
68 1
69
70 2
71 5
72 6
73 4
74 6
75 6
76 2
77 2
78 3
78a
79 2

80 11

81 6
82 7
83 1
84 3
85 3
86
87 5
88 2
89 3
90 6
91 2
92
93
94
95 2
95a
96
97
98
99
100
101
102 3
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Jan Morsman 103 1 6 1 1
Teunis Kloots 104 3 6 2
Lammert Veurtjes 105 1

Arend Jan Wissink 106 3 4 1 1
Jan Roosdom 107 4

Gerrit Heuten 108 2

Herike

runderen paar den
naam veehouder huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr schapen
Hendrik Averink
Hendrik Willemsen

2
3 4 1 1
Engbert Willemsen 2
6

1

2

3
Gerrit Tijman 4 5 1 1
Teunis Lodeweges 5 2
Roelof Leeftink 6 2
wed. Jan Hendrik Slot 7 1
Hendrik Koldenberg 8 1
Teunis Olijdam 9 1 3
wed. Jan Karsenberg 10 2
Jannes Ensink 11 2
Gerrit Jan Luttikhedde 12 4 3 1
Arend Schurink 13 6 7 2 1
Roelof Eelderink 14 3 4 1 1
Jan Hendrik Kempers 15 4 4 2
B.H. van der Wijck 16 8 8 4 32
Jan Knopers 17 2 2 1
Jan Slagman 17a 5 5 1 1
Jan Leferink 18 4 4 1 1
Arend Danneberg 19 2 2
Teunis de Wilde 20 1 2
Gerrit Mottena 21 1 2
Berendina Tjoonk 21a 1
wed. Willem Schorfhaar 22 2 3 1 1
Gerrit Hidders 23 4 4 1 1
Hendrik Jan Greve 24 4 5 2 2
Willem Heuten 25 2 4 1 1
Gerrit Jan Daalwijk 26 4 4 1 1
Jan Hendrik Zenkeldam 27 2 5 1 1
Gerrit Schurink 28 1 2
Jan Klooster 29 1 2
Jan Harmen Eertink 30 3 3 1 1
Gerrit Poel 31 6 8 1 2
Teunis Hidders 32 2 6 1
Jan Beernink 33 6 8 1 2
wed. Jan Beernink 34 7 6 1 2
Berend Hoeven 35 3 4 1 2



Teunis Ziggers

Jan Frerman

wed. H. Brinkjans
wed. Jan Harmen Scholten
Jan ten Zijne

Derk Knopers

Jan Harmen Stoevelman
Jan Schorfhaar

Gerrit Helderink

wed. Harmen Immink
Jan Eppink

Hendrik Zentman
Berend Hofmeyer
Willem Hendrik Leuvelink
Jan Lenfers

Jan Bekker

Jan Hendrik Worsink
Hendrik Elkink

Jan Hendrik Elkink
Jan Koelers

Wolter Stoelhorst
Lammert Leetink

Jan Ziggers

Derk Slag

Gerrit Leeftink
Harmen Wilbers

Jan Hendrik Koelers
wed. Hendrik Potmans
Jannes Egberts
Hendrik ter Welle
Gerrit Schreurs

Gerrit Jan Veldhuis
Jan Oldenhoff

Jan Keuben

Lammert Volthuis
Gerrit Hobbelink

Jan ten Dam

wed. Hendrik Reinds
wed. Hendrik Keiten
Hendrik Roelofs
Totaal Stokkum en Herike

Voor extract conform de burgemeester en secretarigviarkelo W. Gotte.

36
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40
42
43
44
45
46
46a
47
48
49
50
51
52
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63
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68
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1828.

Staat bevattende de houders van vee in de boeEah&tokkum en Herike en het montant
hetwelk door elk hunner moet betaald worden voadegeld over het jaar 1828.

Stokkum

huisnr naam te betalen
1 H. Boman 1,67
2 A.J. Wolberink 1,27
3 wed. G. Vruwink 0,47
4 M. Leeftink 0,87
5 H. Hungerink 2,17
6 A. Vruwink 1,07
7 J. Nijhuis 1,97
8 J. Vruwink 2,67
9 J.H. Leunk 1,97
10 J. Hargeerds 1,47
11 H. Vruwink 0,87
13 B. Mensink 1,37
13a H. Wevers 0,67
14 wed. A. Leeftink 0,27
15 H. Leferink 1,27
16 G. Wolberink 1,87
17 G. Leferink 2,87
19 H. Megelink 1,57
20 H. Ebbekink 0,47
21 B. Peusschers 0,97
22 erfgen. J. Hungerink 2,17
23 wed. H. Leunk 2,57
24 wed. Roelof Leeftink 2,07
25 wed. J. Regterschot 1,77
26 B. Wolberink 1,77
27 wed. H. Scholte in't Hoff 1,77
28 wed. J. Alink 1,57
29 G. Vruwink 0,47
30 B. Schreurs 0,67
31 A. Karsenberg 0,87
32 A.J. Greven 1,07
32a J. Hondeveld 0,27
32b  A. Peterman 0,67
33 J. Brinkers 0,87
34 J.R. Scholte in't Hoff 0,67
35 M. Vlogtmans 0,27
36 B. Boswinkel 0,57
44 erven G. Rengerink 1,47
45 B. ten Broeke 2,47
45a W. Weenk 0,77
45b  D. Weenk 0,57

45¢c  A. Hesselink 0,47



45d
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60a
60b
61
62
63
63a
64
65
65a
66
66a
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75a
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

J. Meddeler
J.B. Kranenberg
J. Hesselink

A. Sloot

A. ten Thije

H.J. Overbeek
J. Vreman

H. Rengerink

H. Roelvink
wed. H. Kevelham
J.H. Lubbers

B. Schottink
G.H. Krabbenbos
J.H. ten Dam
G.H. Barendsen
A.J. Kooyman
G. Hondeveld
G.J. Deurnink
H. Fokkers

H. Overbeek
J.H. Hesselink
A. Horstman

B. Landewers
G. Langenkamp
W. Hoevink

J. Wannink

H. Overbeek
H.J. Dengerink
H. Rietmans

G. Ziggers

J. Willink

A. Heuten

J.H. Oolberink
A.J. Snellink

J. Hoestink

H. Snellink

H. Snellink

D. Hesselink

G. Snellink

Z. Snellink

J. Voorts

wed. Teunis Breukink
Z. Ikkink

W. Berendsen
A.J. Tijink

B. Egberts

J.H. Wannink

0,27
0,47
1,47
0,67
2,27
0,77
1,87
1,77
2,57
2,27
1,97
0,77
1,17
0,47
0,47
1.17
0,47
0,27
0,47
1,27
0,47
0,27
0,27
0,47
0,67
0,87
0,87
0,67
1,17
0,47
1,47
2,17
2,77
2,07
2,67
2,57
0,47
1,47
1,07
2,47
1,77
3,47
2,77
2,77
1,37
1,27
2,57



86 A. Nijkamp
87 H. Boode
88 G. Greven
89 wed. H. Koenderink
90 Z. Meengs
91 J.H. Oolberink
92 A. Kuipers
93 J.H. Peusschers
94 J. Vennebekke
95 Teunis Dijkink
95a G. Boskamp
96 H. Leuvelink
97 W. Kevelham
98 J.H. Reinds
99 G.J. Kosters
100 H.W. Stroink
101 J.H. Vedders
102 H. Roosdom
103 J. Morsman
104  Teunis Kloots
105 Lammert Veurtjes
106  A.J. Wissink
107 J. Roosdom
108 G. Heuten
J. Koeslag
Herike
huisnr naam
1 H. Averink
2 H. Willemsen
3 E. Willemsen
4 G. Tijman
5 T. Lodeweges
6 R. Leeftink
7 wed. J.H. Slot
8 H. Koldenberg
9 Lammert Albert Eelderink
10 wed. J. Karsenberg
11 J. Ensink
12 G.J. Luttikhedde
13 A. Schurink
14 R. Eelderink
15 J.H. Knopers
16 B.H. van der Wijck
17 J. Knopers
17a J. Slagman
18 J. Leferink

0,27
2,17
1,97
2,07
2,57
1,57
0,67
0,47
0,47
1,07
0,57
0,77
0,27
0,27
0,27
0,47
0,47
2,17
1,47
1,97
0,27
1,37
0,87
0,57
0,47

te betalen
0,47
1,47
0,47
1,67
0,37
0,47
0,27
0,47
0,67
0,47
0,47
1,47
2,67
1,87
1,47
3,67
0,77
1,87
1,77



19
20
21
2la
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
43
44
45
46
46a
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

A. Dannenberg
T. de Wilde

G. Mottena

R. Sprokkereef
wed. W. Schorfhaar
G. Hidders

D. Knopers

W. Heuten

G.J. Daalwijk
J.H. Zenkeldam
G. Schurink

J. Kloosters
J.H. Eertink

G. Poel

T. Hidders

J. Beernink
wed. J. Beernink
B. Hoeven

J. Fredriksen

J. Frerman
wed. H. Brinkjans
Zwier Immink

J. ten Zijne

G.J. Siebelink
J.H. Stoevelman
J. Schorfhaar
G. Helderink
wed. H. Immink
J. Eppink

H. Zentman

B. Hofmeyer

E. Boman

J. Lenfers

J. Bekker

J.H. Worsink

H. Elkink

J.H. Elkink

J. Koelers

W. Stoelhorst
L. Leetink

J. Ziggers

D. Slag

G. Leeftink

H. Wilbers

J.H. Koelers
wed. H. Potman
J. Egberts

0,57
0,57
0,57

0,27

1,17
1,47
1,37
0,97
1,37

1,37
0,47
0,47
1,47
2,87
1,57
2,87

2,07
1,67

0,27
0,47
0,67
1,57
0,47
1,07

0,47

1,17
0,47
1,27
0,77
0,57
0,57
0,97
0,97
1,27
2,17

1,87
0,97

0,97
1,57
2,07
0,47
0,67
0,27
0,47
0,47

0,37
1,27



65 H. ter Welle 0,27

66 G. Schreurs 0,47
67 G.J. Velthuis 0,57
68 J. Oldenhoff 0,47
69 J. Keuben 0,27
70 Lammert Volthuis 0,47
71 G. Hobbelink 0,47
72 J. ten Dam 0,27
73 wed. H. Reinds 0,47
74 wed. H. Keiten 0,47
75 Hendrik Roelofs 0,27
Totaal Stokkum en Herike 221,52
1830.

Extract uit den staat bevattende eene aanwijzinpoleders van vee en van het getal runderen,
paarden en schapen bij elk hunner in bezit of gklimude gemeente van Markelo provincie
Overijssel over den jare 1830.

Stokkum

runderen paar den
naam veehouder huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr schapen
Hendrik Bomans 1 2 5 1
Lammert Albert Eelderink la 1
Arend Jan Wolberink 2 2 3 1 1
Arend Jan Vruwink 3 2
Mannes Leeftink 4 3 1
Hendrik Hungerink 5 3 7 1 2
Albert Vruwink 6 2 3 1
Jan Nijhuis 7 4 5 2 2
Jan Vruwink 8 5 6 1 2
Jan Hendrik Leunk 9 4 6 2 1
Jan Hargeerds 10 3 4 1 1
Harmen Vruwink 11 1 3 1
Jannes ter Horst 12 1
Berend Mensink 13 1 4 1 1
Mannes Wevers 13a 2 1
wed. Arend Leeftink 14 1
Hendrik Leferink 15 1 4 1
Gerrit Wolberink 16 2 5 2
Gerrit Leferink 17 3 11 2 2
Harmen Megelink 19 1 3 1
Harmen Ebbekink 20 2
Berend Peusscher 21 4 1
erfgen. Jan Hungerink 22 4 8 2 1
wed. Harmen Leunk 23 7 9 2 2
Gerrit Leeftink 24 4 7 2 1
wed. Jan Regterschot 25 3 6 1 2

Berend Wolberink 26 2 7 2 1



wed. Hendrik Scholte in't Hoff

Jan Daggerman
Harmen Nolte

Hendrik Schreurs
Arend Karssenberg
Arend Jan Greven

Jan Hondeveld

Arend Peterman

Jan Brinkers

Roelof Scholte in't Hoff
Mannes Vlogtmans
Berend Boswinkel
Arend Bennink

Berend ten Broeke
Willem Weenk

Derk Weenk

Arend Hesselink

Jan Meddeler

Jan Berend Kranenberg
Jan Hesselink

Albert Sloot

Hendrik ten Thije
Gerrit Hendrik Overbeek
Jan Vreeman

Harmen Rengerink
Harmen Roelvink
Willem Kevelham

Jan Hendrik Lubbers
Berend Schottink
Gerrit Hendrik Krabbenbos
Gerrit Hendrik Berendsen
Jan Hendrik ten Dam
Arend Jan Kooyman
Gerrit Hondeveld
Gerrit Jan Deurnink
Jan Koeslag

Egbert Lammertink
Mannes Fokkers
Harmen Overbeek

Jan Hendrik Hesselink
Arend Horstman

wed. Berend Snellink
Gerrit Langenkamp
Wolter Hoevink
Hendrik Rot

Jan Wannink

Hendrik Overbeek

27
28
29
30
31
32
32a
32b
33
34
35
36
44
45
45a
45b
45c
45d
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59
59a
60
60a
60b
60c
60d
61
62
63
63a
64
65
65a
65b
66
66a
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Jan Daalwijk

Hendrik Jan Dengerink
wed. Hendrik Rietmans
wed. Gerrit Siggers
Jan Willink

Arend Heuten

Jan Hendrik Oolberink
Arend Jan Snellink
Jan Hoestink

wed. Harmen Snellink
Derk Hesselink

Gerrit Snellink

Zwier Snellink

Harmen Snellink

Gerrit Jan Megelink
Gerrit Klein Veldink
Jan Voorts

Jan Meengs

Jan Ikkink

wed. Willem Berendsen
Arend Jan Tijink
Berend Egberts

Jan Hendrik Wannink
Albert Nijkamp
Hendrik Boode

Gerrit Greven

Harmen Meenderink
Zwier Meengs

Jan Harmen Oolberink
Arend Kuipers

Jan Hendrik Peusschers
Jan Vennebekke
Teunis Dijkink

Gerrit Boskamp
Hendrik Leuvelink
Wolter Kevelham

Jan Hendrik Reinds
Gerrit Jan Kosters

Hendrikus Wilhelmus Stroink

Gerrit Jan Vedders
Jan Hendrik Nijland
Jan Morsman
Teunis Kloots
Lammert Veurtjes
Arend Jan Wissink
Jan Roosdom
Gerrit Heuten

67
67a
68
69

70

71
72
73

74
75

76

77

78

78a

78b
78c

79
80

81
82

83
84
85

86

87

88
89

90
91

92

93
94
95
95a

96

97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
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Herike
runderen paar den

naam veehouder huisnr <2jr >2jr <3jr >3jr schapen
Jan Hendrik Averink 1 2

Hendrik Willemsen 2 3 4 1 1
Egbert Willemsen 3 1

Gerrit Tijman 4 3 6 1 1
Teunis Lodeweges 5 1 1

Roelof Leeftink 6 2

wed. Roelof Strik 7 2

Hendrik Koldenberg 8 2

Teunis Olijdam 9 2

wed. Jan Karssenberg 10 1

Jannes Ensink 11 2

Hermannus Luttikhedde 12 3 3 1
Arend Schurink 13 5 7 2 1
Roelof Eelderink 14 2 4 2
Jan Hendrik Kooyers 15 4 4 1 1
B.H. van der Wijck 16 7 8 1 3
Teunis Beltman 17 1 3 1
Jan Slagman 1l7a 4 4 2
Jan Leferink 18 3 5 2
Arend Dannenberg 19 1 2

Teunis de Wilde 20 2

Gerrit Mattena 21 1 2

Roelof Spokkereef 21a 1

wed. Willem Schorfhaar 22 1 3 1 1
Gerrit Hidders 23 3 5 1 1
Derk Knopers 24 3 3 2 1
Willem Heuten 25 1 3 1 1
Gerrit Jan Daalwijk 26 2 4 1 1
Jan Hendrik Senkeldam 27 2 4 1 1
Gerrit Schurink 28 2

Jan Klooster 29 2

Hendrik Eertink 30 3 4 1 1
Gerrit Poel 31 5 8 1 2
Teunis Hidders 32 2 6 1
Jan Wissink 33 6 7 1 2
wed. Jan Beernink 34 4 6 1 1
Berend Hoeven 35 2 7 1 2
Johannes Frederiksen 36 2

Jan Frerman 37 2

Willem Albertsen 38 2 1
Zwier Immink 39 2 6 2
wed. Jan ten Zende 40 2

Gerrit Jan Siebelink 42 2 2 1 1

Jan Hendrik Stoevelman 43 2



Gerrit Helderink 45 2

wed. Harmen Immink 46 3 3 2
wed. Jan Eppink 46a 2 1
Hendrik Zendman 47 2 1

wed. Berend Hofmeyer 48 2

Egbert Bomans 49 4 1
Jan Schorfhaar 50 2 2 1
wed. Jan Bekker 51 2 3 1 1
Jan Hendrik Worsink 52 5 5 1 1
Hendrik Elkink 53 5 4 2
Jan Hendrik Elkink 54 1 3 2
Berend Jan Kevelham 55 1 3 1
Jan Vruwink 56 3 3 2 1
Jan Hendrik Leetink 57 3 5 2 1
Teunis Ziggers 58 1 1

Derk Slagman 59 3

Gerrit Leeftink 60 1

Harmen Wilbers 61 2

Jan Hendrik Koelers 62 2

Wolter Stoelhorst 63 1 4 1
Hendrik Jan Holstege 63a 1

Jan Scholten 64 2 3 1
Hendrik ter Welle 65 1

Gerrit Jan Schreurs 66 1

Gerrit Jan Veldhuis 67 1 2

Jan Oldenhoff 68 2

Jan Kubben 69 2

Lammert Volthuis 70 2

Jan Heuten 71 2

Jan ten Dam 72 1

Hendrik Reinds 73 1

Hendrik Keiten 74 1 2

Derk Knopers 75 2 1
Totaal Stokkum en Herike 301 690 91 147
Het weigeld bedraagt over 1830 f 206,60 waarvanisientvangen van
R. Sprokreef 0,27

A. Leeftink 0,27

E. Lammertink 0,27

St Peter 1830 vertr R. Eelderink 1,47 summa 2,30

Netto f 204,30

5 pct voor den ontvanger 10,20

Verantwoord rekening aug 1831 194,10
W. Mellink



1840.

Telling van Stokkum in jaar 1840.
beeste paar den

naam >2ir <2jr >3jr <3jr

L.A. Eldering 1 1

H. Boomman 3

A.J. Wolbrink 4 1 1 1

B.J. Sprokref 2

M. Leeftink

J.H. Hargeerds

H. Vruwink

J.H. Oolbrink

J.H. Leunk

J.H. Hungerink

J.A. Elschot

J. Nijhuis

J. Vruwink

J. Broeze

G. Wolbrink

H. Leeferink

B. Mensink

M. Weevers

J. Oongs

H. Meegelink

T. Hargeerds

B. Peusschers

G.J. Meengs

A.J. Leunk

wed. G. Leeftink

H. Nolte

G. Leeferink

J. Scholte in't Hof

J. Daggerman

B. Keevelham

A. Kastenbarg

H. Schreurs

G.J. Geerdink

J.H. Scholte in't Hof

M. Vlogman

B. Boswinkel

B.J. Kraanenberg

A. Peeterman

A.J. Greven

wed—JHondeveld

J. Hesselink

A. Sloot

H. ten Thijie
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G.H. Overbeek
wed. A.J. Maats
G.H. Sligman

H. Roelvink

Z. Snellink

G. Snellink

wed. H. Snellink
D. Hesselink

A. Snellink

D. Oodink

A.J. Snellink
J.H. Oolbrink

A. Hueten

H. Roelofs

wed. G. Willink
H. Wolbrink
wed. J.H. Lubbers
wed. B. Schottink
G.H. Krabbenbos
G.H. Berendsen
A.J. Overbeek
wed. H. Rietman
J.H. Overbeek
G. Grootmarkink
A.J. Overbeek
G. Leunk

H.J. Dengerink
G.J. Hiddink

W. Hoevink

G. Langekamp
H.J. Knoopert
wed. A. Horstman
M. Fokkers

J.H. ten Dam

T. Oolberink
G.J. Durnink

G. Hondeveld

J. Krunen

A. Bennink

H. Brunshors

J. Meddelaar

D. Weenk

W. Klien Oonk
H. Snellink

H.J. Berendsen
J. Koeslag

H. Boswinkel
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J. Bannink

wed. J. Voords
J. Meengens

J. Ikkink

wed. W. Berendsen
A.J. Tijink

B. Egbers

J.H. Wannink

A. Nijkamp

H. Boode

G. Greven

H. Meenderink
Z.W. Meengens
G. Boskamp
wed. W. Kevelham
J.H. Reinds
H.W. Stroonk

H. Leuverink
wed. T. Dijkkink
J.H. Vennebekke
G.J. Brinkers

A. Kupers

J.H. Oolberink
G.J. Vedders
J.H. Nijland

wed. W. Mosman
wed. T. Kloots

L. Veurtjes

J. Keppels

G. Heuten

J. Roozedom
Westerflier

A. Potman

wed. E. Ziel

wed. W. Lubbers
H. Goorhorst

T. van Kuelen

G. Alink

J. Witzand
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Telling van Herike den 9 maart 1840.
besten peeden
naam >2r <2jr >3jr <3jr
H.D. Kastenberg 2
wed. Koeldenberg 1
T. Oolijdam 2
D. Striek 1 1
R. Leeftink 2
T. Loodewegens
R. Wielscheni=willemsen)
B. Moossinkhoef
J.H. Averink
J.H. Vienkers
E. Wielschem
J. Eensink
H. Luethedde
wed. A. Schuerink
A. van Oommen
wed. van der Wiek
T. Beltman
J. Slaagman
J. Leefferink
J. Bekkers
T. te Wielde
R. Sprokref
A. Dannenberg
G. Hidders
G. Regterschot
H.J. Wibbelink
W. Heuten
eerven G.J. Daalwik
J.H. Senkeldam
H. Lunck
A.J. Kloesters
eerven Eertink
J. Weerds
T. Hiedders
wed. J. Bernink
J. Wiessink
B. Hoevink
G. Assink
J. Vreman
W. Albertsen
Z. Immink
J.A. Gertman
A.J. Koeiman
G. Brinkhof
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J.H. Immink
H.D. Zendman
A. Eppink
G.H. Hoefmeyer
E. Boeman
H.J. Hoekman
G. Hoekman
J.H. Worsink
H. Elkink

J.H. Elkink
B.J. Kevelam
A. Vruegink

J. Hoevink

D. Slagman

T. Ziggers

G. Leeftink
G.J. Kempers
J.H. Koelers
W. Stoelhorst
J. Scholten
wed. H. ter Welle
G.J. Schrurs
G.J. Velthuis
J. Ooeldenhoef
H Boeuwhuis
L. Voelthuis

J. ten Dam

H. Reins

G.J. Poetman
H. Keiten

D. Knopers

1845 weidegeld.

4 1 2

2 1 1

2 1

2

3 1

1

3 1 1 1
5 3 1 2
4 3 1 1
4 1 1 1
4 1

2 1

4 4 1 1
2 1
1

1

1

2 1
4 5 1 1
3 3 1 1
1

2

2

2

2

1

2

1

2

1

1 1

Lijst van den omslag over de koeyen en paardee imark Stokkum en Herike tot vinding van
de grondbelasting opgemaakt en in te vorderen dewwverwalter erfmarkenrigter voor den jare

1845.
Stokkum

huisnr veehouder

M. Leeftink

oO~NOoO UG~ WNPE

L.A. Eldering
H. Boomman
A.J. Wolberink
B.J. Stokreef

J.H. Hargeerds
J.H. Vruggink
J.H. Oelbrink

koeyen paar den
>2ir <2jr >3jr <3jr bedrag betaald
1 0,30 29 oct. 1845
4 1 1,50 29 oct. 1845
4 1 1 1,65 29 oct. 1845
1 1 0,45 29 oct. 1845
3 1 1,20 29 oct. 1845
4 2 1 1 1,95 29 oct. 1845
3 1 1 1,35 29 oct. 1845
1 1 1 0,60 29 oct. 1845



10
11
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
54
55
56
57
58
58a
59
60
61
62
63
64

J.H. Leunk

J.H. Hungerink
J.A. Elschot

G. Wolberink

H. Leferink

wed. B. Mensink
M. Wevers

J. Oongs

M. Megelink

T. Hargeerds

B. Peuscher

G.J. Meengs

A.J. Leunk

H. Leeftink

H. Nolte

G. Leferink

J. Scholten in't Hof
J.G. Daggerman
B. Kevelham
J.H. Scholten in't Hof
M. Vlogman

B. Boswinkel

B.J. Kranenberg
A. Peterman

A.J. Greven

G. Boonk

J. Hesselink

G.J. Hofmeyer

H. ten Thije

G.H. Overbeek
H.J. Vreeman
G.H. Sligman

H. Roelvink

B. Snellink

wed. H. Snellink
A.J. Snellink

J.H. Oelbrink

A. Heuten

H. Roelofs

A. Polman

H. Wolbrink
wed. J.H. Lubbers
wed. B. Schottink
G.H. Krabbenbos
G.H. Berendsen
A.J. Overbeek
wed. H. Rietman
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1,80
2,25
1,50
0,45
1,35
0,45
0,60
0,30
1,05
0,90
1,05
2,25
2,70
1,95
1,95
1,95
1,20
1,80
0,45
0,60
0,45
1,05
0,60
0,60
1,95
0,30
1,65
0,30
2,40
0,60
1,80
2,25
2,70
1,95
2,40
2,55
3,15
2,10
0,45
1,65
1,80
2,55
1,05
0,45
0,75
1,05
1,50

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845



65
65a
66
67
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
89%a
a0
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

J.H. Overbeek
B. Snellink

A.J. Overbeek
G. Leunk

G. Langekamp
H.J. Knopert
wed. G.J. Horstman
M. Fokkers

J.H. ten Dam

T. Oelbrink

G.J. Durnink

G. Hondeveld

A. Bennink

J. Krunen

H. Brunschors

J. Middelaar

D. Weenk

W. Klein Oonk
H. Snellink

H.J. Berendsen
J. Bennink

H. Beldman
wed. J. Voorts

J. Meengens

J. Ikkink

wed. W. Berendsen
A.J.Tijink

B. Egberts

J.H. Wannink

A. Nijkamp

H. Bode

G. Greven

H. Meenderink
Z.\W. Meengens
G. Boskamp
wed. G.J. Kosters
H.W. Stroink

H. Leuverink
wed. W. Dijkink
J.H. Vennebekke
G.J. Brinkers

A. Kuipers

J.H. Oelbrink
G.J. Vedders
J.H. Nijland

wed. W. Morsman
wed. T. Kloots
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0,75
0,45
0,60
0,60
0,30
0,30
0,60
0,45
0,30
2,25
0,30
1,35
1,80
0,60
2,55
0,60
0,75
0,75
0,30
0,45
0,75
0,30
1,95
3,60
2,70
3,30
1,95
1,95
2,25
0,45
2,10
2,55
1,95
3,30
0,45
0,30
0,60
0,90
1,20
0,30
0,45
0,90
1,65
0,45
1,95
1,95
1,95

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
oninbaar
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845



117 L. Veurtjes

118 G.J. Eekmans
119 G. Heuten

120 J. Rozendom
Westerflier

147 wed. Potman
150 J. Witzand

151 G. Alink

153 Thin van Keulen

Herike

huisnr veehouder

L. Karsenberg
wed. Koldenberg
T. Olijdam

D. Striek

R. Leeftink

H. Peterman

R. Wielscheng=willemsen)
B. Morsinkhof

10 J.H. Averink

11 wed. A.J. Kooiman
12 Wielschem

15 wed. A. Schurink
16 A. van Ommen

17 wed. van der Wijck
18 T. Beldman

19 J. Slagman

20 J. Leferink

22 J. Bekkers

23 R. Sprokreef

24 M. Eindeman

25 G. Hidders

26 G. Regterschot
27 H.J. Wibbelink

28 W. Heuten

29 erven G.J. Dalwijk
30 J.H. Senkeldam
31 H. Leunk

35 T. Hidders

36 wed. J. Beernink
37 J. Wissink

38 B. Hoevink

39 A. ter Wilde

40 J. Vreeman

41 W. Albertsen

1 1
2
2
2 2
2
4 2
9
koeyen
>2r <2jr
1
1 1
1 1
2
1
1
4 4
2
4 2
1 1
4 3
3 4
5 5
4 2
3 3
4 2
2 1
1
2
4 2
3 3
2 1
3 3
3 2
3 2
1 1
3 1
5 3
5 3
4 3
1 1
2

=

paar den
> 3jr

=
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0,45

0,60
0,90

1,05
0,90
1,95
4,20

bedrag

0,30

0,45
0,45
0,60
0,30

0,30
2,25

0,60
1,95
0,45
2,10
2,25
2,70
1,95
1,80
1,95
0,90
0,30
0,60
1,95
1,80
1,05
1,80
1,65
1,65
0,45
1,35
2,55
2,55
2,25
0,45
0,75
0,30

29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845

betaald
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845



42 G. Scholten 4 2 2 2,10
43 J.A. Gerdman 1 0,30
44 H.J. Hoekman 1 0,30
45 G. Brinkhof 1 1 0,45

46 G. Immink 1 1 1 0,75

47 J.H. Immink 4 2 2 2,10

48 H.D. Zendman 1 1 1 0,60
49 wed. A. Eppink 1 0,30

50 G. Hofmeyer 1 0,30
53 G. Hoekman 3 3 1 1 1,80
54 A.J. Worsink 5 3 2 2,55
55 H. Elkink 3 3 1 1 1,80

56 J.H. Elkink 3 2 1 1 1,65

57 B.J. Kevelham 2 2 1 1,20
58 A. Vruggink 1 1 0,60

59 J. Hoevink 4 3 1 1 2,10
60 D. Slagman 1 1 0,45
61 T. Seggers 1 0,30
62 G. Leeftink 1 0,30

63 G.J. Kempers 2 0,60
64 A.J. Vasters 2 1 0,90
66 A.J. Bannink 4 2 1 1 1,95
67 J. Scholten 3 3 1 1 1,80
68 wed. H. ter Welle 1 0,30
68 H. Karsenberg 1 0,30
72 H. Bouwhuis 1 0,30

73 B.H. Reutslag 1 0,30
74 L. Voelthuis 1 0,30

74a  J.ten Dam 1 0,30
75 H. Reins 1 0,30

76 G.J. Poetman 1 0,30
77 H. Keiten 1 0,30

78 D. Knopers 1 1 0,45
Totaal Stokkum en Herike 537 260 134 81

1850 weidegeld.
Lijst van den omslag over de koeyen en paarder imark Stokkum en Herike tot vinding van
de grondbelasting opgemaakt en in te vorderen deowverwalter erfmarkenrigter voor den jare

1850.
Stokkum

koeyen paar den
huisnr veehouder >2ir <2jr >3jr <3jr bedrag
1 L.A. Eldering 1 0,50
2 H. Boomman 3 1 1,20
3 A.J. Wolberink 3 1 1 1,35
4 B.J. Stokkereef 1 1 0,45
5 M. Leeftink 2 1 1 1,05

29 oct. 1845
29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845

29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
hoeft niet te betalen
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845
29 oct. 1845

betaald
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850



J.H. Hargeerds
J.H. Vruggink
J.H. Oelbrink
J.H. Leunk

J.H. Hungerink
G.H. Boswinkel
J. Nijhuis

J. Vruggink

J. Broeze

G. Wolbrink

H. Leferink
wed. B. Mensink
M. Wevers

J. Oongs

J.H. Wolters

T. Hargeerds
J.H. Assink

G.J. Meengs
A.J. Leunk

H. Leeftink

H. Nolte

G. Leferink

J. Scholte in't Hof
J.G. Daggerman
G. Haalman

L. Karsenberg
H. Schreurs

H. Leunk

J.H. Scholten in't Hof
M. Vlogman

B. Boswinkel
B.J. Kranenberg
A.J. Peterman
A.J. Greven

G. Boonk

J. Hesselink
G.J. Hofmeyer
H. ten Thije
G.H. Overbeek
H.J. Vreeman
G.H. Sligman

H. Roelvink

B. Snellink

J.H. Immink
wed. H. Snellink
D. Hesselink

A. Snellink

PN yoRrRrPRRO A N UNNRRRYP SO PONR R ®

I\JN

= N-b-hldpl\)

NI—\I—‘HM'h(JON

=

N

ISR ™

1

[

1

HH'_\'_\N'_\

2,10
1,50
1,50
1,95
1,80
1,35
2,25
2,70

1,95

0,30
1,20
0,30
0,75
0,30
1,05

1,05
1,05

2,25
3,15
1,95
1,95
1,95
0,60

0,90
0,30

1,05
0,45
1,05

0,45

1,05
0,60
0,15
2,10

0,30
1,65
0,60
2,25
0,60
1,80
2,10

2,70

1,95

1,05
1,50
1,35

1,95

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
29 mrt.1849
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
onvermogend
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850



53
54
55
56
57
58
58a
59
60
61
63
64
65
66
68
69
71
76
77
79
80
80a
81
82
83
84
85
86
87
87a
88
89
89%a
94
95
96
97
98
100
101
102
103
104
105
105a
106
107

D. Oonk

A.J. Snellink

J.H. Oelbrink
wed. A. Heuten
H. Roelofs

A. Polman

H. Wolbrink
wed. J.H. Lubbers
wed. B. Schottink
G.H. Krabbenbos
A.J. Overbeek
wed. H. Rietman
J.H. Overbeek
A.J. Overbeek

J. Dalwijk

G.J. Dengerink
W. Hoevink

B. Kevelham

T. Oelbrink

G. Hondeveld

A. Bennink

J. Krunen

H. Brunschors

J. Middelaar

D. Weenk

W. Klein Oonk

H. Snellink

H.J. Berendsen
J. Koeslag

J. Beldman

H. Boswinkel

D. Snellink

H. Beldman

A.J. Tijink

B. Egbers

J.H. Wannink

A. Nijkamp

J. Broeze

H. Meenderink
J.H. Meengens
H. Stein

wed. G.J. Kosters
wed. W. Kevelham
J.H. Reins

A.J. Beldman
H.W. Stroink

H. Leuverink
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2,55
2,25
3,00
2,10
0,45
0,45
1,65
2,25
1,05
0,90
0,75
1,65
0,90
0,90
0,75
0,45
1,05
0,30
1,95
1,65
1,35
0,30
3,30
0,60
1,05
0,75
0,30
0,30
1,80
0,60
0,45
0,75
0,30
1,80
1,95
1,95
0,45
2,10
2,55
2,55
0,45
0,30
0,30
0,30
0,45
0,30
0,90

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850



107a C. Nagel

108 Wed. W. Dijkink
109 J.H. Vennebekke
113 G.J. Vedders
114  J.H. Nijland

115 wed. W. Morsink
116 wed. T. Kloots
117 L. Veurtjes

118 H. Ikkink

119 G. Heuten

120 J. Roozendom

Westerflier

147  wed. Potman
148 wed. Ziel
149  J. Alink

150 J. Witzand
151 G. Alink

153 Thin van Keulen
154 T. Goorhorst

Herike

huisnr veehouder

L. Karsenberg
wed. Koldenberg
T. Olijdam

D. Striek

R. Leeftink

H. Wijschede

A. van Ommen
G.J. Hissink
J.A. Averink
wed. A.J. Kooiman
B. Boswinkel
J. Ensink

13a  A.J. Eelderink
14 H. Luttikhedde
1l4a  J. Hofmeyer
18 T. Beldman

19 J. Slagman

20 J. Leferink

22 J. Bekkers

PRPRRPEPRPONNOUNWNR
WNPRO o

23 wed. R. Sprokkereef

24 wed. M. Eindeman
25 H.J. Wibbelink
26 G. Hidders

R. Wielscheng=willemsen)

N BN
NN TR ARRR TR

3
5
3
1
4
8
3

koeyen
>2r

2
2

1

1

2
1

4

NPALAPROWORPRP PN

1
2 1 1
1 1 1
2 1 1
1
1 1
2 1
4 1 1
2 1
2 1 1
4 4
1 1 1
paar den
<2r >3ir <Jr
1
1
1
3 1 1
1
1 1
1
2 1 1
1
1
2 1
1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
1 1
1
1 1
2 1 1

0,30
1,50
0,30
0,60
1,95
1,80
1,95
0,45
0,60
0,60
1,05

1,50
2,55
1,50
0,30
1,95
4,20

1,50

bedrag
0,60
0,75
0,45
0,30
0,60
0,45
2,10
0,90
1,05
0,45
1,65
0,45
0,45
0,60
1,50
0,90
1,95
1,95
1,95
1,05

0,45
0,75
1,95

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850

betaald
22 nov. 1851
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850



27
28
29
30
31
32
33
34
39
40
41
42
43
44
45
45a
46
46a
47a
48
48a
49
50
51
52
53
57
59
60
61
6la
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
77
78

G. Regterschot
W. Heuten
erven G.J. Dalwijk
J.H. Senkeldam
wed. H. Leunk
A.J. Kloosters

J. Schut

J.H. Hagreise
J.H. Jansen

J. Vreeman

W. Albertsen

G. Scholten

A. ter Wilde

J.A. Gerdman
H. Keurst

G. Brinkhof

H. Boswinkel
J.H. Immink
G.J. Puischer
H.D. Zendman
J. Koldenberg
G. Hofmeyer
G.H. Hofmeyer
wed. E. Boomman
G. Assink

G. Hoekman
B.J. Kevelham
J. Hoevink

B. Wissink

wed. T. Ziggers
G.J. Kempers
wed. G. Leeftink
G.H. Reiders
A.J. Vasters
H.J. Holsteegde
A.T. Loonink

J. Scholten
wed. H. ter Welle
G.J. Schreurs
G.H. Eeftink

J. Oldenhof
wed. H. Bouwhuis
H. Keiten

D. Knopers
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1,35
1,95
1,95

1,50
0,45
0,45
1,65
3,15
0,30
0,75

0,30

1,95

0,30
0,30
0,30
0,45
0,45
1,80

0,30
0,60
0,45
0,30
0,45
0,90

0,45

1,20
1,35
2,10

0,30
0,30

0,30
0,30
0,30
0,30
0,30

0,45

1,65
0,30

0,45

0,30
0,30
0,30

0,30
0,60

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
11 dec. 1852
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
18 oct. 1856
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
9 dec. 1854
23 nov. 1850
23 nov. 1850
11 dec. 1852
11 dec. 1852
18 oct. 1856
23 nov. 1850

23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
11 dec. 1852
23 nov. 1850
23 nov. 1850
23 nov. 1850
22 nov. 1851
22 nov. 1851
22 nov. 1851



1856 weidegeld.

Lijst van den omslag over de koeyen en paardee imark Stokkum en Herike tot vinding der
grondbelasting opgemaakt en in te vorderen doovdemalter erfmarkenrigter voor den jare
1856.

Stokkum

koeyen paarden
huisnr veehouder >2ir <2jr >3jr <3jr bedrag betaald
2 wed. H. Boomman 2 1 1 1,05 18 oct. 1856
3 A.J. Wolberink 3 1 1 1 1,50 18 oct. 1856
4 B.J. Stokkereef 1 1 0,45 18 oct. 1856
5 M. Leeftink 2 2 1 1,20 18 oct. 1856
6 erven J.H. Hargeerds 4 2 1 1 1,95 18 oct. 1856
7 J.H. Vruggink 3 1 1 1,35 18 oct. 1856
8 J.H. Oelbrink 2 1 0,90 18 oct. 1856
9 J.H. Leunk 4 3 1 1 2,10
10 J. Broeze 3 2 1 1 1,65
11 G.H. Boswinkel 2 1 1 1,05
12 erven J. Nijhuis 5 2 1 1 2,25 18 oct. 1856
13 J. Vruggink 5 3 1 2 2,55 18 oct. 1856
14 G.H. Sligman 4 3 1 1 2,10 18 oct. 1856
15 G. Wolbrink 1 1 0,60 18 oct. 1856
16 wed. B. Mensink 1 0,30
17 M. Wevers 1 1 1 0,75
18 J. Oongs 1 0,30
19 J.H. Wolters 2 1 0,90
20 wed. T. Hargeerds 1 1 1 0,75 18 oct. 1856
22 J.H. Assink 2 1 1 1,05
23 G.J. Meengs 4 3 1 1 2,10 18 oct. 1856
24 A.J. Leunk 6 3 1 2 2,85 18 oct. 1856
25 H. Leeftink 4 3 1 1 2,10 18 oct. 1856
26 H. Blokhorst 4 4 1 1 2,25 18 oct. 1856
27 G. Leferink 4 2 1 1 1,95 18 oct. 1856
28 J. Scholte int Hof 1 1 0,60 18 oct. 1856
29 J.H. Hungerink 2 1 1 1,05
31 L. Karsenberg 2 1 1 1,05 18 oct. 1856
32 H. Schreurs 1 1 0,45 18 oct. 1856
33 H. Leunk 2 1 1 1,05 18 oct. 1856
34 J.H. Scholte in't Hof 1 1 0,60 18 oct. 1856
35 B.J. Leferink 1 0,30
36 B. Boswinkel 2 1 1 1,05 18 oct. 1856
37 B.J. Kranenberg
38 A.J. Peterman 1 0,30 18 oct. 1856
39 A.J. Greven 4 3 1 1 2,10 18 oct. 1856
40 wed. G. Boonk 1 0,30 18 oct. 1856
41 J. Hesselink 3 1 1 1 1,50
42 G.J. Hofmeyer 1 1 0,45 10 jan. 1857
43 H. ten Thije 4 3 1 1 2,10 10 jan. 1857



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58a
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
71
72
73
74
75
76
77
79
80
80a
81
82
83
84
85
86
87
87a
88
89

G.H. Overbeek
H.J. Vreeman
J.H. Berendsen
H. Roelvink

B. Snellink

J.H. Immink
wed. H. Snellink
D. Hesselink

A. Snellink

D. Oonk

A.J. Snellink
J.H. Oelbrink
wed. A. Heuten
H. Roelofs

A. Polman

H. Wolbrink
wed. J.H. Lubbers
wed. B. Schottink
G.H. Krabbenbos
G.H. Berendsen
A.J. Overbeek
W. Lubbers
J.H. Overbeek
G.J. Snellink
A.J. Overbeek
J. Dalwijk

H.J. Dengerink
W. Hoevink

J. Wormgoor
H.J. Knopert
wed. G.J. Horstman
M. Fokkers

B. Kevelham

T. Oelbrink

G. Hondeveld
A. Bennink

J. Krunen

H. Brunshorst
J. Meddelaar
W. Masman

W. Klein Oonk
J. Lubbers

J. Hesselink

J. Koeslag

J. Beldman

H. Boswinkel

H. Ikkink
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1,05
1,95
1,95
2,40
2,25
1,05
1,80
1,35
1,95
2,55
2,40
2,70
2,25
0,45
1,65
1,95
2,10
1,05
0,90
0,90
1,05
1,80
1,05
0,30
0,90
1,20
0,60
1,05
0,30
0,45
0,45
0,45
0,30
1,95
1,50
1,50
0,45
3,00
0,45
1,05
1,05
0,30
0,30
1,05
0,90
0,45
0,90

10 jan. 1857
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
10 jan. 1857

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856



89a H. Beldman

90 W. Masman

91 J. Meengs

92 J. Ikkink

93 H.J. Greven

94 A.J. Tijink

95 B. Egbers

96 J.H. Wannink

97 A. Nijkamp

98 H. Boode

99 W. Neuteboom
100 H. Meenderink
101  J.H. Meengs

102 H. Stein

103 wed. G.J. Kosters
104 wed. W. Kevelham
105 J.H. Reins

106  J.H. Engelengoor
107 H. Leuvelink
107a C. Nagel

108 wed. W. Dijkink
109 J.H. Vennebekke
110 G.J. Brinkers
111  J.H. Oelbrink
112 G.J. Vedders

113  wed. J.H. Nijland
114  wed. W. Morsink
116 wed. T. Kloots
117 L. Veurtjes

118 G. Leunk

119 L. Beltman

120 J. Roozendom
Westerflier

147 wed. Potman
148 J. Alink

149 G.J. Gootink

150 B. Ouden Amsen
151 G. Alink

153 R.J. Schimmelpenninck

154

T. Goorhorst
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0,30
0,90
3,45
2,55
2,40
1,95
2,10
2,25
0,45
2,55
1,80
1,65
2,40
0,45
0,30
0,30
0,30
0,30
0,90
0,30
1,20
0,30
0,30
1.50
0,45
1,95
1,65
2,25
0,30
1,05
0,90
0,90

1,50
1,95
2,40
0,60
2,10
2,10
1,65

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856



Herike

huisnr veehouder

L. Karsenberg
wed. Koldenberg
J.H. Niemeyer

D. Striek

wed. R. Leeftink
H. Wijschede

R. Wielscheng=willemsen)
A. van Ommen
G.J. Hissink

J.H. Lodeweges
J.A. Averink

11la H. Boswinkel

12 B.J. Boswinkel

13 J. Ensink

13a  A.J. Eelderink

14 erven H. Luttikhedde
15 J. Kranenberg
15a J. Hofmeyer

16 J.H. ten Zende

17 J. Jarman

18 T. Beldman

19 J. Slagman

20 H. Leugenhorst
22 J. Bekkers

24 wed. M. Eindeman
25 H.J. Wibbelink

26 G. Hidders

27 A.H. Boskamp

28 W. Heuten

29 erven G.J. Dalwijk
30 J.H. Senkeldam
31 wed. H. Leunk

32 K. van der Haar
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33 J. Schut
34 J.H. Hargeerds
35 G. Tijink

36 wed. J. Beernink
37 H. Berendsen

38 J. Schreurs

39 wed. J.H. Jansen
40 wed. J. Vreeman
41 W. Albertsen

42 R. Mengerink

43 A. ter Wilde

koeyen

>2r
1
1
1
1
1
1
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paarden
>3jr <3jr
1 1
1
1
1
1
1
1 1
1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1
1
1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 2
1
1 1
1 2
1 2
1
1 1

bedrag
0,45
0,45
0,45
0,45
0,30
0,45
2,10
1,50
1,35
0,90
0,45
0,30
0,75
0,75
0,45
1,65
2,10
0,90
2,10
1,80
1,95
1,95
1,80
1,05
0,75
1,05
1,95
0,75
1,65
1,80
1,65
0,30
0,30
1,80
2,70
1,50
2,25
2,70
2,10
0,30
0,45
0,60
1,80
0,45

betaald

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
10 jan. 1857
18 oct. 1856
18 oct. 1856

10 jan. 1857

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
7 mei 1857
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856



44 J.A. Gerdman
45 D.J. Overmars
45a M. Matthijssen
46 G. Immink

46a  J.H. Immink

47 A.J. Kloosters
47a  G.J. Puischer
48 H.D. Zendman
48a  J. Koldenberg
49 G. Hofmeyer
50 G.H. Hofmeyer
51 wed. E. Boomman
52 G. Assink

53 G. Hoekman

54 A.J. Worsink

55 H. Elkink

56 J.A. Elkink

57 B.J. Kevelham
59 J. Hoevink

60 B. Wissink

61 W. Jansen

6la G.J. Kempers
62 wed. G. Leeftink
63 W. Karman

64 A.J. Vasters

65 H.J. Holsteegde
66 A.T. Loonink

67 J. Scholten

68 Jan ter Welle
69 G.J. Schreurs
70 G.J. Eeftink

71 J. Oldenhof

72 wed. H. Bouwhuis
73 B.H. Reutslag
74 wed. J. ten Dam
75 H. Reins

76 G.J. Poetman
77 H. Keiten

78 D. Knopers
circa 1857.
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0,30
0,45
0,30
0,30
1,50
0,45
0,30
0,30
0,30
0,30
0,45
1,05
0,45
1,35
2,25
1,80
1,65
1,80
2,40
0,30
0,30
0,30
0,30
0,60
0,30
0,30
0,90
1,50
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,75
0,30
0,45
0,30
0,45
0,30

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
10 jan. 1857
18 oct. 1856

18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856
18 oct. 1856

Lijst van achterstallig weidegeld in de mark Stokken Herike om te worden in rekening
gebragt bij de verdeeling.

Stokkum
1 E.B. Wissing
9 J.H. Leunk

10

J. Broeze



11 G.H. Boswinkel 5,40

16 H. Leferink 1,20
17 wed. B. Mensink 3,75
18 M. Wevers 3,75
19 J. Oongs 1,35
20 J.H. Wolters 1,80
22 J.H. Assink 2,10
29 J.H. Hungerink 1,05
35 B.J. Leferink 0,90
41 J. Hesselink 1,50

44— G H - Overbeek——1.05 Dbet.
50 wed. H. Snellink 1,80
67—AJOverbeek———0.90 Dbet.

68 J. Dalwijk 1,20
81 H. Brunshorst 29,25
85 J. Lubbers 0,60
107 H. Leuvelink 4,35
107a C. Nagel 1,80

109 J.H. Vennebekke 0,30
Herike

1 L. Karsenberg 0,45
3 J.H. Niemeyer 0,75
6 H. Wijschede 0,45

fa—A—van Ommen——150 bet.
10——JA-Avernk———1 20 bet.

11a H. Boswinkel 1,65
19 J. Slagman 1,95
24 wed. M. Eindeman 0,75
31 wed. H. Leunk 0,60

32 K. van der Haar 0,75
39 wed. J.H. Jansen 0,75

41 W. Albertsen 4,65
45 D.J. Overmars 0,45
53 G. Hoekman 2,70
62 wed. G. Leeftink 0,60
64 A.J. Vasters 2,40

70— G J-Eeftink——— 0,45 Dbet.
72 wed. H. Bouwhuis 0,45
77 H. Keiten 2,55
78 D. Knopers 2,25



